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Riservato alia Paste itallane Spa

N. Protocollo

Data di presentazione
RPF

,qt:!:i»!ia ^^
S.Rtrafce;

Periodo d'imposta 2023

COGNOME

pURLINA
NOME

P/IAURO

CODICE FISCALE
[

J. .1.. J_

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DAT! PERSONALI A] SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO "(UE)" 2016/679
Coo quesfa informativa I'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dat'i raccofti e qua// sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sens! del Regolamento "(UE)" 2016/679, relativo alia protezione

delle persona fisicha con riguardo al trattamento dei tiati personali 6 del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dat! personal!.

FINALITA DELTRATTAMENTO
I dati trasmessi attraverso questo modella verranna Erattati dall'Agenzia delle Entrate per Ie finalita di liquidazione, accertai

da specifiche norme di legge. I dati potranno essere utilizzati al fine di individuare contribuenti con profili di elevato rischio di evasione, di frode o di elusione fiscale, cosi come previsto dalla normativa in materia.

ito e assione delle imposte e per eventuali ulteriori finalita che potranno essere previste

BASE GIURIDICA

La base giuridica del trattamento e da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi alto svolgimento delle predette attivita (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui e investita I'Agenzia delle Entrate

(art. 6, §1 lett. e) del Regolamento), in base a quanta previsto dalla normativa di settore. II Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n, 322 stabilisce Ie modalita per la presentazione delle dictiia-

razioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regianate sulle attivita praduttive e all'impasta sul valors aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, della legge 23 dicembre 1996, n, 662,

CONFERIMENTO DEI DATI

I dati richiesti devono essere fomiti obbligatoriamente a] fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.

Se i dati riguardano anche familJari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate.

L'omissione e/o I'indicazione non veritiera di dati puo far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penal).

L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica e facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novitA,

adempimenti e servizi afferti.

Ai sensi dell'art. 9 del Regotamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali I'utilizzo delta scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del 5 e del 2 per mille dell'lrpef.

L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifies delle intese stipulate

con Ie confessioni religiose,

L'effettuazione della scelta per la destinazione de] cinque per mille dell'lrpefefacoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 3, del decreto legislativo 3 luglio 2017, n. 111 e dell'art. 9, comma 6, del decreto-legge

30 dicembre 2021, n.228.

L'effettuazione delta scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni,

dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13.

Anche I'inserimenta delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili a per i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta e facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari.

II Madello ISA costituisce parte integrante del presents modello ed e utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini deila applicaziane e dell'aggiomamento degli indici sintefici di affidabilita fiscale di cui al-

I'articolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017,n.50, casi come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96. II Modello CPB (Concordato Preventivo Biennate) costituisce parte integrants del presente modello

ed 6 utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fin; dell'elaborazione della proposta di concordato preventivo biennale di cui al Titato II del decreta legislativa 12febbraio 2024, n. 13.

PERIOOO Dl CONSERVAZIONE DEI DATI

I dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione di eventual) procedimenti

giurisdizionali a per rispondere a richieste da parte dell'AutoritS giudiziaria,

Per quanta riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mills, gli stessi saranno canservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate di effettuare i controlli

presso gli intermediari e/o j sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative infarmazioni. Saranno, inoltre, consen/ati per il tempo necessario a consentire al destinatario

della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta.

MODALITA DEL TRATTAMENTO

I dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a canseguire gli scopi per cui sono stati raccalti. L'Agenzia delle Entrate altua idonee misure per garantire che

i dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finaiitd per cui vengona gestiti; I'Agenzia delle Entrate impiega idonee misuire di sicurezza, organ izzative, tecniche e fisiche, per tutelare !e informazioni

dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. II modello puo essere consegnato a soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di

categoria e professionisti) che tralteranno i dati esdusivamente per la finalita di trasmissione del modello all'Agenzia delle Enlrate. Per la sola attivita di trasmissiDne, gli intermediari assumano la qualifica di "titolare

del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilita e sotto il loro diretto contrallo.

CATEGORIE Dl DESTINATARI DEI DATI PERSONALI

I suoi dati personali saranno trattati dai soggetti designati dal Titolare quali Responsabili, ovvero dalle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto I'autorita diretta del Titolare, o delRe-

sponsabile. Al di fuori di queste ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi, ne saranna comunicati a terzi; tuttavia, se necessario, potranno essere comunicati:

- ai soggetti cui la comunicazione dei dafi debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto datla legge, da un regolamento, da un atto amministrativo generale o dalla normativa comunitaria, ovvero

per adempiere ad un ordine dell'Autorita giudiziaria;

- ad altri eventuali soggetti terzi, quatora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personal!.

TRASFERIMENTO DATI ALL'ESTERO

Alcuni dati potrebbero essere comunicati, in adempimento di un obbfiga previsto dalla legge o sulta bE

che all'esfemo dell'Unione Europea.

di norme di cooperazione internazionate, a Paesi o a organizzazioni intemazionali situati sia all'interno

TITOLARE DELTRATTAMENTO

Titolare del trattamento dei dati personali e I'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 105 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO

L'Agenzia delle entrate si avvale di Sogei S.p.a, alia quale e afRdata la gestione del sistema Jnformativo delt'Anagrafe tributaria, I'elaborazione e I'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilita fiscale nonche Ie attivita
di analisi correlate e Ie attivitd per I'elaborazione della proposta di concordato prevenfivo biennale. Sogei S.p.a e designala Responsabile del trattamento dei dati ai sens) dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679.

RESPONSABILE DELLA PROTEZ10NE DEI DATI

II dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate e: entrate.dpa@agenziaentrate.it per Ie questioni relative al trattamento dei dati personali.

DIRITTI DELL'INTERESSATO

L'interessato ha it diritto, in qualunque momento. di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti atlraverso la consuliazione all'interno della propria area risen/ata, area Consultazioni del silo wab del-

I'Agenzia delle Entrate.

I diritti previsti dagii artt. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati altemativamente tramite;

- applicazione web disponibile nefl'area risenata del site dell'Agenzia delle entrate

- apposite form in area libera del sita dell'Agenzia delle entrate che guida I'utente nelle diverse fasi di redazione dell'istanza

- posla ordinaria a raccomandata a/r all'indfrizzo Via Giorgione n.106 - 00147 Roma

- pasta elettranica certificata ail'indirizzo eserciziodiritli@pec.agenziaentrate,it

Qualora I'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamenta e al D.Lgs. 196/2003 potra rivolgersi al Garanle per la Protezione dei Dati Personal!, ai sensi deli'art. 77 del me-
desimo Regolamento, Ulteriori informazioni m ordine ai suai diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per ta Protezione dei Dati Personali all'indirizzo www.garanteprivacy.it

CONSENSO

L'Agenzia delle Entrate, in quanta soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i tora dati personali.

Gti intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanta e prevista dalla legge; mentre sona tenuti ad acquisire il cansensa degli interessati sia per trattare i dati relativi

a particolari aneri deducibili a per i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta, alia scelta dell'otto per miile, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia dalle Entrale,

o ad altri intermediari,

Tale consenso viene manifestato mediante la sattoscrizione della dichiarazione nonche la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mills dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef.
L'Agenzia delle entrate si riserva il diritto di apportare alia presente informativa, a propria esclusiva discrezione ed in qualunque momento, tutte Ie modifiche ritenute opportune o rese abbligatorie dalle norms di
volta in volta vigenti, dandone adeguata pubblicita nella sezione dedicata del sito internet www.agenziaentrate.gov.it

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.
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CODICE FISCALE
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REDDITI

Familiar! a carico

QUADRO RA- Redditi dei terreni

PERIODO D'lMPOSTA 2023

I I

Mod. N. 1
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(*} Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o deila sfessa units immobiliare del rigo precedents.



PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE
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REDDITI

QUADRO RC -Redditi di lavoro dipendente

QUADRO CR -Crediti d'imposta

i

Mod. N. 1

sae:
QUADRO RC
REDDITI "__ _. . . :':.:.?:fn'1n;iy:: l:E:ilRi?li:'::'_:::,, : :;:::1 1!1—
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Soinme assaggatbllo ad!:imii|ag||JJ^||J|fflB!«||oM«!la»|«ll|^^^^^|||jJ||||||^ (j| jinposta Sostjfctiva
daa!>.»getlanalM.!..arg|!||s|||siN|MMng»!to»:aa:jnn»^^^^;'1mpasta:^

,00

;l||aia|asso>gg^tar&:ai:i:jm^:%t^^||

,00
11

B|SI
,00"''s" ,00

RC1 col.3 + RC2 col. 3+::RC3jal.,3 + RC4 cpl.'IO * RC16 col. 8 -RG4^col,i:4a|-|BE|l||ml|g;-'RC5:ci;>i||J||t!C5eal.2-RCS col:.3:Jl||g%|BBl
Quota esente dfpendente- ::.:. .:;:;::,., -^\;i:::.;i:;::'':j!1-l:iijl|l:illWII .es^ite-::'il||||:-^,.; ^•.. ' •'•:.. .:..• ;P;i;.''.ltiffill^ll^illllBffi^

l|teotai®mtai|t^i8B||||a|gai»jnBB^ttB!|a||j||i|i»||^^

RC5 ,00 a
2 ,ooii3

isaii i 'iri

I
8

RC6
Periodo di lavoro

(giorni per i quali spettano Ie detrazion.i)

S^^" RC7 Assegnodelconiuge
lAltriredditi

' assimifati
^~'_a quelli di lavoro

gdipendente
I-

RC8

RC9 Sominare gli importi da RC7 a RC8; riportare.jl totale al rigo RN1 col. 5

|||,cu.i L.S.U.,00 ,00 ,00

217,00TOTAL

gfans'!l%

Altridatl,00 S

,00

1

Redditi (punto 4 e 5 CU 2024}
2

,00

TOTALE
:gSezione III iii
WRjtenutelRPEFe ii;
."addizionali 11
->regiona)ee 1|
'.comunale ^1

ill'IRPEF

i_
Rcm

RitenutelRPEF

{ punlo 21 OU, RC4 : g,|»gSi

f 5 0,001

Rltanuta imposta|li||
Sostttutiva R.I.T.<S|1

Ritenute

addizionale regionaie

Ritenute acconto Ritenute saldo

addizionate comun^e:2Q2^ili!ili;atldi2ionaie comunaie 20,23:1

^||U8te|ft®]t|ai^J

:Rjtenute accontQ ||||J
•addizionale comuna^::20Ji

||ai»2».®uai

^•1

6

^SZi5nerD/o,i RC11 Ritei-iuteperla&risociaimenteuti
guuiiBaitridau RC12 Importo Btenute addizionale rsgionale trattenuto

|^^^.lon.Rci4^ceJrattam6ntoe^atol|ll^cer^^^nti..,:liEsenzlone>mpatri^^
^F"ca"' _•—•-•;'2 .!2 ^QP||3 ,oofs ,00

3,00 ,00 ,00 ,00

,00

00

,00

^^s^^"S"!

^Fiscal

8 ezione VI

LUpercomparto
^sicurezzaedifesa

1

Fruita .. •• "MiSms-USSSSK^ ^:flon''l'wta
iite^aziana ordina™|iiBiKSa|»Bngl«l,;ai»aBpn9.atainaria::i::. ll

'SezioneVII
[Tassazione mance

Usettoreturistico,
^alberghieroe

ricezione

,00n 2

,00
Bll 3

-Frult
.tessasQnasapatata

,00

^
I
j

RC16

Reddito::sey6re::!turEs{Ecd:

,00

Somme a EassaZi&na:
ordinana

,00
2 3

:iSomme assogg^Ne
Somme a imposte ' '. 1 !:|| 1:| :':::1.::';;:':;:;'.::':'';;;1|:''': ::^:' Tassazione'"-Tassa2ione;,''.Assenza. :i::' .ad:imp, sosLda

sostitutnta^:^:::.:;^ , .8ifeniitajii'BfiBs&jaB8titutiva. Oniinaria ^i,..SostitutK(a:%::E8qBisi<i ij||!assgggates|a:.!a88s:Br(j.,

,001

CM

Q

Sommeassoggettafa-' :• ): .s |!l|l|i,':,[.'Ecce(ienzaBlmpoK
a tass. ord. da .-^;. .^. ,;;lmposla sosUtu^va||||||||||^!|^:,sostitutiva trattenL(ta;;:.;3!

?; :" :::! a debito :::::: ii|llll;|i|.:!!:;.^:le/oversataassoggettare ad Imp. sost;-:

,oo!S"
a debito

,00
11

,00

,00 ,00

dt aji compensato nel Mod. F24

,00

^QUADROCR ii|ln:ii, . .,/''::.:!'^:,E
^ CREDIT. D-IMPOSTA ^^ Credito d'imposta per
gSezione II "r" il riacquisto della prima casa ,
f-, Prima casa

canoni

Residue precectente:;; s!;
dichiarazione !^ Ijllll^lCredito anno^2023

jnonpereapiii (;R8 Credito d'imposta per canoni non percepiti

,00
2

,00}
oSezione III
< Credito d'imposia CR9

;upaziones°-
^SezionelV gp^g Abitazione
^Credito d'imposta principale

:perimmobili colpiti

Residua precedents dichiarazions :: di cul compensate nBlJ^od., £24,.

,00 : ~ ,00

Codice fiscale N. rata
2 3

Totale cyedito

Impr
,00

Rataannuale :|; Residue precedenta.djctijgrgzgone:

,00,00
5

•esa/[dalsismain
SAbruzzo ^»n« Altri professione
a v'ri • ' jmmobili '

Cwiice fiscale N.rata Rateazione Totate CTMtito

immobili 2 3 5

Reintei
,00

6
Rataannuala^!ari

,00
;SezioneV ;'. . .. . .'"'"'. Reintegro'. "•,. _ _ \ :-,::L';!ii:i!;:;:ihii_ ..''''. .: . .' '• .." '. • ^: ..•^j';,-i.^|^'"'1"' •'::::'::T:'::':'' •• :.:-'. •—I:^I!!!^!M™»''"-
i&Minlrinwiu if:Rl 9A"no anticipazione Totale/Parziate Somma relntegrata :i:{|: :||i;l|i:|ResiduQ precedenle dlchiarazione Cfedito anno 2023 ;i|..:H|^: dl cui compens@t{y}g[jyj;g|,^g4:
n reintegro anlidpazioni ^ ix i fc 1 . :- :: 3 j|^ 3 _ _ :l 4 _ ^ ^ 5 6
jf.ndlp.n.l.n. : _; : !. ,00, ,00^ ,00

ujSezioneVIn")«°t"'w"B f?011 Residu° Precedente Dichiarazione|t^:^Cr^to^armo^023l|||i^^||||^tfc^^
acquistopnma ^ ^. 1 •:::-.^:^-^:-. - »• ^.^»^,™^ »^..^^-™-^^.-,^n:>-:,s:,::::..:.,,,::::.s :^,;,,s;,,,,».s,i,^a^^a^^

,ooj~ ,oor ,ooF ,00Qcasa under 36

—

I



! reRSONE EISKHE

(2024

PERIODO D'lMPOSTA 2023

^SffsMia
•-^n'tr&teSa

Sezione VII

Credito d'imposta :CR14
erogazioni cultura

(CR14) e scuola

(CR15)

PR15,

Spesa 2023 ff

,00
2

2022 Rata credito
u

,001' ,001 ,00 I
s

N1
Residua anno 2022::j|ggi:i||g

,00

,00 •

liisiiiisisiyii'ss^vitsi

Sezlone IX I

Credito d'imposta CRI 7
videosor/eglianza

Residua precsdente dichiaraidone;i;!di cui compensato nel Mod. F24

,00
2

,00 j
Sezione Xl

Credito d'imposta
euroritenuta

CR30
Residua precedente dichiarazione di cui compensato net Mod. F24

,00
3

,00

Credito residuo: ^•:'?|l|l|||^

,00.

Cod]ca[.;!|||1nBIE lmPorto 'iB
2

SezioneXII a
Altri credit) d'imposta |

RR31

i^B.^1

,00

Residua 2022 202|||||l!|S|g|li:cui compensato nel ModlgziBfllcev^^^i
< --igle ..III?

,00

p

irenza

;ia
a

1

8

!
§

I
I

I
5

ĉo

UJ

I
I
s

s

I
LU

^
s

I
I
I

Î
I



PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE

I KR«)NE HSICHE
12024

!iyforizi.:3.

•.:=antEate

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

N^clHi^crEtl'rtte^Tfe'fita
per ageyolazioni fiseali:

Cre^fifope'fKindlcomuftT Perdltsc eHSSBT Kadctito'mlnlmB'dTftaitediiai^l

,00"

QUADRO RN

IRPEF

1

I

i
I

i
^

i
u
LU

i
I

IRN1
REODITO

COMPLESSIVOl 57.732,00 2

"comjien

,00" ,001 217,oo!s

RN2 Deduzione per abitazione principaie

RN3 Oneri deducibili

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indlcare zero se II risultato * negative) 11 217,00

RN5 IMPOSTALORDA

RN6
Detrazioni per

famiiiari a carico 1

'Gehasww
perconiugeacarico

Oetraaone
per figti a carico

Detrazione
per altri familiari a

50,00

,00
2

,00 i
4

,00; ass

RN7
Detrazione per redditi

irazioni ,,.,,,,dUawn).ili(ieii(inla,

lavoro 1
,00 :

2

Datrasone par reddili
,d!^«!B!Bi*,,s!.a,:

Deifszforieperrectditiassimifati

rt.,^: \:: a 8u&ll!,di,EayQ!Kidipendente,8;.a!t(|t,raclditi;

,00 I ,00
RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGLIA E LAVORO ,00 i

Detrazione canoni di
locazione e affitto terreni

(Sez. V del quadro RP)

Totale detrazione
;^;rectito reskjuo da riportare '?.:|:::i

.a!rigoRN31 cot.'2 ||li:||||

,0011
2

RN13
Detrazione oneri ed erogazioni liberali

Sez. I quadra RP

RN14 DBtrazione spese Sez. III-A quadra RP

RN15 Detrazione spese Sez. tlf-C quadro RP

RN16 Detrazione onsri Sez. IV quadro RP

SRN17 Datrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC)

g

JRN18Residua detrazione

Start-up periodo d'imposta 2020

RN47, col. 1, Mod. ReddiU 2023iU

,00

IRN19
Residue detrazione

Start-up periodo d'imposta 2021

1RN47, col. 2, Mod. Radditi 2C|;

Detrazione utilizzata

,00 ,00

,00

,00 N

(50% + 90% + 110% di RP60) ,00

,00

,00 ,00

utlfizzaB!

,00

Forze Armatel

BstrazioneuUlizza||]|]^||||?'*|||ffl'sg|||

JRN20
Residuo detrazione

Start-up periodo d'imposta 2022

:-RN47, col. 3, Mod. Redditi 2|||^||—getrazione
oT""""" """^•|

|RN21 Oetrazione investimenti start up
(Sez.VI del quadra RP)

IRN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA '•M

,00

Qneuiiii

,00

?:!

,001

1RN23 Detrazione spese sanltarie per determinate patologie

IIRN24
sl

I

Crediti d'imposta

che generano residul

I.Riacquisto prima casa ..: Incremento occupazlpw,J||[gigg"j^ ^

••' ,00;||2 ,001
•Negozlazlonee Arbitrafc ll'llllgll^'^gl^^

,ooi!::r ,00 a
5

|RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREOITI D'lMPOSTA (somma del righi RN23 e RN24)

IRN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se II risultato A negativo)

Mediazioni

,00 ,00

,00

,00|

5 o,00 B

RN27 Credito d'imposta per attri immobili - Sisma Abruzzo ,001

RN28 Credito d'imposta per abitazione principafe - Sisma Abruzzo
s

Credit! d'imposta per redditi prodotti atf'estero
^ RN29

(di GUI derivand da impaste figurati ,00 ,00

^n|*lP°'t°rata 20^g tto lid

y Cultura ,00 ,00
d

BalecredilB toutili

^
RN30 Credito imposts Scuola ,00g

s uti

0 Videoson/eglianza ,00£
^ RN31 Crediti residui per detrazioni incapien ,00

s
$

^

£
I



Codice fiscale
!

Fpndi comunil

Erogazione sportiva

Bonifica ambientalell

,00 i,sa::;i:|Altri credit! d'imposta,

1!S3?I!Z~—~~IF
Importo rata 2023 .!:ltl BBBil!'?T(:S'credB

Credit!
I''"'•'•' d'imposta

i

1

s

i
j

I

Sanificazjone e acquisto 11
dispositivi protezione

,oog

Credito utilizzato

T~

Riscatto atloggi sociali

Depuratori acqua e a 12
,00 ;nduzione consumo plastica

Social Bonus
13

Attivita fisica adattata
16

Credito utillzzato

ITS 30%
18

.00

RN33 RITENUTE TOTALI
ritef

ipost
di cui a!tre ritenute subite

1

,001
2

RN34 BIFFERENZA (se tale importo A negativo iridicare I'importo preceduto dal segno meno)

RN35 Crediti d'imposta per Ie imprese e i lavoratori autonomj

RN36
ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

RN37
ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

di cui accontj s
IRN38 ACCONTI ,

d! cui recui

,00

redito utifi22

,00

^^IBBI:PKfitol3mB3B
,00 ,00

I
^^^ss

Credito utilizzato;

10

,00

Credito utilizzaM

,00
-l^s^^

Credito utjlizzato

15

,00

di cui ritenute art. 5 nonsutilizzate

,00| 50.ao,00 ill

00

,00

di Cut credito Quadro I 730/2023

""9

00

Importo rata2Q23jjJjJj^gJjjy| Totals credito
,001" ,00 I

Credito : ill ''ji'Credito utilizzato!:'B
Sistemi accumutei r,,-•—-"•- ..,-::: :ni-,K™ijjjjnipjBw

.0° •IBS' integral! I ,OOiMIIBKNyi

':::'.,,:,.lcredito

cui recuparp ^ ...,".....;,—,...:di cui fuoriusciti nigime di di cui cmdito ri»erMlB]j|^U e
sospesi Impoala sosUtutlva , di cui acconti ceduti vanlaggioo regime forfeltario "daaufdl'recupero'lffll

,00 ,00 |i ,001

Import! rimborsati dai
sostituto o giA fruiti

Detrazione canoni locazions

2
,00 :|

;RN42

Irpef da trattenere o :

o da rlmborsare

risultante da 730/2024

730/2024
Trattenuto dal sdstituto Rimborsato

,0012

,00 ,00 ,00

,00

RN43
TRATTAMENTO

INTEGRATIVO

::Tnlfmento riconosduto - 3Ja|^nBB,,Resliluzi(ine tratlamanlii
amenm sp8nantqjj^|j|y|iij|-i,'dich«muM""~.:: •ySSSSSiSSS^S^'Sfiilsvem

,0012
s^llante:>i|||!E,|g||i@|y;||j^|j|||||

.00 II3
g Determinazione .RN45 IMPOSTAA DEBITO
Ndell'Jmposta
<

di cui exit-tax rateizzata (QLtadro TR^t ,00•
2

Residui

Odetrazioni,
5 credit! d'imposta

deduzioni

!'"
u
u

s
Q

I

|RN46 IMPOSTAACREDITO

,001

,001

Start up RPF 2022 RN19 ,00 Start up RPF 2023 RN20 ,00 Start up RPF 2024 RN21
3

Spesesanitarie RN23 ,00 Casa RN24, col. 1 ,00 Occup. RN24, col. 2
12

Fondi Pens. RN24, col.3
13

00 Mediazionj RN24, col. 4
14

,00 Arbitrate RN24, col. 5
15

RN47
SismaAbruzzo RN28 00 Cultura RN30

26

Videosorveglianza RN30
28

,00 ScuolaRN30
27

OQ Deduz. start up RPF 2022

Dsduz. start up RPF 2024

]3Z.
'024

33

,00 Deduz. start up RPF 2023
32

00 Restituzione somme RP33
36

33

juz.El
Jbarali R

Erogaz,
RPF2023

37

00 Erog. sportive RPF 2024
39

,00 Bonifica ambisnlale RPF 2024
40

sociaigl^?%4 a
42

,00 Ubei'ali RP?2022
43

r:

1:11

Prima casa under 36

iberali RPF2021

44 Sanificazione e acquisto 45
dispositivi protezione

jratori aaiua e
we consume plasti

46

00 Social Bonus
48

plastica

,00Attivit^ fisica adattata
51

LU

:< Sistemi accufo integrati

sanitaria
tejzzate

00 ITS Accademy 30% OQ ITS Accademy 60%
54

,001

,001

,001

,001

,00;;

,0011

,001

,00|1

,00 U

,00 i

,00s

•' ,00 Contributo Unificato ,00
LLiAltridati

s
iAcconto2024

s

I-

!-
^

i
I

RN50
Abitazione principaie

soggetta a 1MU
Iff

,00 Fofidjari non imponibili
2

,00 di eui immobili all'estero .001

RN61 Ricalcolo reddito
Casi partjeolari .Reddito comple5sjyfi;,,.||a!

2

1- ,00

^g|iliRRStanetta :;m|s|iill|.s.,«||||i11||||iil.
.ooglll''

,,,Differenz3i

,001

IRN62 Acconts.jteuta;, Primo acconto
,111 2

^00 glSecoBdo^iy.Kitcg^Mi^g ,00



PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE
Ill''

J.

|^241s""t
gB a xi a

-LS.'ntEftte;

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RV
ADDIZIONALE

REGIONALE E

COMUNALE

ALL'IRPEF

Sezione I

Addizionale

regionale

all'IRPEF

IRV1 REDDITQ IMPONIBILE
Ill

IIRV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionatej

y?v3
n

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

(di cui aitre trattenute ,00 ) (di cui sospesal
2

,00|

2

3

<

JRV4
i

ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2023)

Cod. Regione di culcredito da Quadro 1730/20231

2 ...3
3

,001|
i|,|^V5 ECCEDEN2A Df ADOiZSONALE REGtONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICMIARAZIONE CQMPENSATANEL;MOD.,|%fe<;|

Addizionaie regionafe trpef

IRV6 da trattenere o da rimborsare
risultante da 730/2024

730/2024

Trattenuto dai sosytuto Rimborsatp

,001
::'|2

,00
SRV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

217,oo|

3,001

3,001

,001

,00l|

,001

,00

^Sezione 11-A
^Addizionale

'comunale

Sall'IRPEF

i
§

s

I
N

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scagiioni
sr

;RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolazioni

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRAFTENUTA 0 VERSATA

RV11 RCeRL 00 730/2023 0 F24:
2

tig! —I

,oo!

altre trattenute

ECCEDEN2A 01 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2023)

,00" ::««°'c"i»u|
5

,00 a,

"Cod.Comune :dicuiCTeditodaQuadrol730ff023l

,00 (?s

RV13 ECCEDENZA Dl ADDIZtONALE COMUNALE ALl'IRPEF RISULTANTE DALU PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL:MOD,||2|||||||||

Addizionale comunale Irpef

RV14 da trattenere o da rimborsare

risultante da 730/2024

730(2024

Trattenuto dat sostituto : Rimborsato

,001
r;""

rai

0, 6':

1,00

,00,1

,00|

,001

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A OEBITO

•I

,00

1,001

0.

11-B
Acconto addiziona-

comunale

^airiRPEF2024

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO
Addlaonale comunale 2024 —tmporto.trallenuto o »erMl((*"^"t"S"™"'«»:su»,^
trattenuta dal datore di tavoro (perdichiarazione integrativa} ^^|,|||||; ACCQniO 03 vereat

y-———-yT — -

,00::

RV17

Agevoiazioni

2

ImponibiSe

1

,00

Alicfuote
pw s<Saglioni Aliquota AcCTnto dovuto ire

1^5
,00 i ,001 ,001:

i

I
w
LU

8
§

OJ

s
^

LJ

^
Q

i
I
Î

I



PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE
I

[ [

|PJR»NE£1SICHE
12024

yen %* d

a.sa.rttgate

REDDITI

QUADRO RX- Risultato della dichiarazione Mod. N.

QUADRO RX
RISULTATO
DELLA

DICHIARAZIONEfy(^ IRPEF

Imposta a debito
risultante dalla

presente dichiarazione

ill! ,00

tmposta a credito

risultante dalla

presents dichiarazione

Eccedenza di
versamento a saldo

Credlto dl cut st chiede

il rimborso

Credlto da utlllzzare

in compensazione e/o
i5;iiKin detrazione

<

i
î
I
UJ

LU

I
I
g

i
^
§

I
I

!̂
i

,00 ,00 ,00 ,00

RX2 Addizionaie regionale IRPEF ,00 ,00 ,00) ,00 ,00Sezione I

RX3 1,00Debiti/Crediti Addizionaie comunale IRPEF ,00 ,00 ,00 ,00

ed eccedenze RX4 Cedolare secca (LC) ,00| ,00 ,00 ,00 ,00
risultanti dalla

imp. sost. premi risultato

welfare aziendale
presente RX5
dichiarazione ,001 .00 ,00

EB

Imp. sost. Tassazione mance
settore turisyco-aiberghiero
e di riceziane (RC sez. VII)

1?X6
,00 ,00 ,00

•
(7 Imposta sostitutiva di

capitali estera (RM sez. V)
,00 ,00 ,00 ,00

Imposta sostitutiva redditi

di capitale (RM sez. V)
8

,00 ,00 ,00
t-

tmposta sostitutiva
proventi da deposit)
a garanzia (RM sez. VII)

BUC9
3

,00 ,00 ,00
§

Imposts sostitutiva
10 rivatutazione su TFR

(RM sez. XII) ,00 ,00 ,00 ,00

g
Acconto su redditi a

12 tessazione separata
(RM sez. VI eXII)s ,00 ,00 ,00 ,00

§ Imposta sostitutiva
RX13 riailineamenti valori

fiscali (RM sez. Xltl) ,00 ,00,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,001 ,00 ,00

,00 ,00

,00

,00 ,00

Addizionaie bonus'
stock option

' (RM sez. XIV)

L , _ innposta sostitutiva reddfti
RX15 partecipazmne_impmse
I- estere (RM sez. VHI) ®-

tmposta pignoramento
^16 presso terzl e beni

I sequestrati (RM sez. Xl e XVI)

Imposta noi egg io
:|RX17 occasionale
j imbarcazioni (RM sez. XV)

Imposta sostitutiva suile
IRX18 iezioni private

(RM sez. XVII)

,001 ,001 ,001

( ,00 ,00 ,00

IL-. - _ Opzione per I'imposta so-
IRX19 stilutiva prsvista'dall'art. 24

IR(RMIR (RM sez. XVIII) ,00;;1 ,00

!ll:y<2o [s?foste
S82.

IJIRX21 [S?-,sost.
ser

! sostitutr
;. I - IIA e
st; plus. Cripto-attivitA

4.
,00 IH

,00 i: ,00! ,0011 ,001 ,00[

,00 ,00| ,00
ilutazione vaiore nor

ripto-attivita (RT sez.
rnale

VIII) ,00. ,00) ,00

yy(25 IVIE (RW) ,00.; ,001 ,001 ,00 j ,00-

IRX26 IVAFE (RW) ,00 ,00 j ,00]] ,00;' ,00

IRX27 Imposts Cripto-attivita (RW) ,00. fe'l ,00 i| ,00? •ImiH as

p<31
Imposta sostitutiva nuovi
minimi/contribuenti
forfettari (LM46 e LM47)

:illRi

,00s

PX32
1-

Imposta sostitutiva
tassa piatta

incrementale (LM15)

401,00.

|p|;i|'^9i;||||||||||^'|^i|^|l|gBi||||i

,001 ,00 j;

ire
401,0011

Imposta sostitutiva
deduzioni extra
contabili (RQ sez. IV)

|lX33

I Imposta sostitutiva
IRX34 plusvalenze beni/azienda

(RQ sez.l)

I Imposta sostitutiva
IRX35 conferimenti
I SIIQ/SIINQ (RQ sez.NI)

IRX36 Tassa stica (RQ saz. XII)

Imp. sost. recupero utiti
iRX40 e riserve di utile

(RQ-sez. XXIII)

00| ,00

,001

,0011 ,001

,00

i^s

,001 ,001

iiSSIIIIIIiilllBllllffiBSBHIIBIB

,001 _W
,00 ,00| ,00

RX38 Imp. sost. (RQ XXH) ,00 ,00! ,00 ,00
•

,001,00 ,00

,00, ,00
IRX41 Imp. sost. RQ-sez. XXVII



Codice fiscale Mod. N. 1

Sezione II

Credit! ed

eccedenze

risultanti dalle

precedent!

dichiarazioni

Codlce
tributo

|RX51 IVA
2

Eccedenza o credito
precedente

,001
i.<;3

Importo compensato
net Mod.'F24

,001

Importo di cui
si chiede il rimborso

Importo residi

4
,001

,da compensare^i^i

,001

IRX52 Contributi previdenziali ,001 ,001 ,001

;:RX53 Imposta sostitutiva di cul a1 quadro'RT ,00| ,00| _^oi_

,00|

,00 s
i3?X54 Altre impaste ,001 ,00 i ,001

«pX55 Altre imposts ,001 ,001 ,001

JRX56 Altre imposte ,001I ,00i| ,00|
1^X57 Altre imposte ,00 J ,001! ,001

,00 ij

,00 i

,00 i

,00|
SEZIONE III
Credito IRPEF
da ritenute
riattribuite

Eccedenza ritenule '' /;'s||||l||||ai: cut compensate ;IS|||||||||| ^: Ritenute presente .:|:|:'^,!|||!|: ::' Credito di cui::
RX58 precedente dichiarazione- ;;|!'^|||l|||||||p|:'::neS'Mod. F24'::;:;:^;:;^^;||^:||||ii.^ si^:IIIJ^JI!llllli!ll.si'chied:e'fi rimfao^'

,0012 ,00 a3 ,00 ||4 ,001
SEZIONE IV
Versamenti

periodici omessi

1

s

:1~
I
w

§

j
I

I
5

I
m

i

LU

N

g

I
LU

^
s
<

RX59

,00

Credito da utilizz^'ei

: in compensazionel
5

i^:!

Ullfcllffecriza tra IVA perK>ilBI^KIIB!Differenza! I''8 cr«|it||
||oyuta.e. I.VA. perjodtea"v^i||^^|<|6R^iate,.e..cpecii|) e |So||

|?.i3
,00

3

,00|1

||i.;'5;:''-:::':i .|^p;|||||a|
IlllWpBriodica versatii '1-111111

||omunica^om in:^nrri.pr<e<^te|i||

,00 I

,00

•ii?-. II

versataa sesyuito; .;-;::^.,i.:i^/Ap8nodicavers3ta:a.,;,.,., . VersamenU sospess
B| l^muracazione d'irregolartla.'" se§uito:dt.^artefla dl pagarriento. .per eventi eccezionali Cred ito rrsaturs^iil

,00
7

,00

l^0£lic€s:^^ea)lil

,00

!•

LU

!
i
I
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•.sfent.Eate

PERIODO D'lMPOSTA 2023

I I I I

REDDITI

QUADRO LM
Mod. N. 1

Reddito dei soggetti che aderiscono al regime di vantaggio per I'imprenditoria giovanile
e lavoratori in mobilita (Art. 27, commi 1 e 2, D.L. 6 luglio 2011, n. 98)

Reddito dei contribuenti che fruiscono del regime forfetario (art. 1, commi 54 - 89,
della legge 23 dicembre 2014, n.190)

SEZIONE I
Regime di
vantaggio
Determinazione
del reddito

Im pre;

LM1

LM2

Codice attivita

Total e component! positivi

LM3 Rimanenze finali

LM4 Dlfferenza (LM2 - LM3)

LM5

Autonomo

a

Totale

component)

negativi

Commi91 e 92

L.208/2015

Art. 1> comma 8

L. 232/2016

Art. 1, comma 9

L. 232/2016

(di cui ,00
2

,00
3

,00

Art. 1. comma 10

t.232/2016 :':::i:::!llj.:i' ||t

,00 lil

,00

,00

,00

,00

LM6 Reddlto lordo o perdita (LM4 - LM5 col.5) ,00

1M7 Contributi previdenziali e assistenziali ,00 ,00

Impreaa familiarc I-MS Reddito netto C ,00

1-M9 Perdite pregresse
;"(dicul

Mlsura limitata 80%

,00

Misura Plena

2

,001 ,00

1

ISEZIONEII
^Tassapiatta
' incrementale

o(art. 1, commi
.|55-57,legge
ffn. 197 del 2022)
s

§

s

I

1.M10 Reddito al netto delle perdite soggetto ad imposta sostitutiva wK~
,00

LM11 Imposta sostltutiva 5% ,00

LM12 ftedditi d'impresa e di lavoro

autonomo del triertnio precedente "I

2020 2021 2022
Mi

,00 r ,001
:3

,00

lilll
,oc

IMPRESA FAMILIARE

LM13 Redditi d'impresa e di lavoro
autonomo 2023 r'

,00

Quota possesso titotare

%
di cui reddjto intera 3
impress familiare

LM14 Reddito assoggettato
ad imposta sostitutiva

incremento reddituate lordo
LM13 col. 1 - LM12 col. 4) jl^cremento agevotabite

K
fllil

LM1 5 tmposta sostitutiva dovuta

(1S%de1l'importoi
<'i|<"''''diLM14,coi;2)i

,0012 ,00

,00; iitil
a-

5SEZIONEIII
g Regime

10
yDeterminazione

g del reddito

LM21
Sussistenza requisiti accesso e assenza 1

;ione regime (art.1. commj 54 e 71) x Assenza cwise ostative applicazione 2
regime (arl.1, comma 57)

Nuova attivitd
(art.1. comma 65)

LM22

Impresa

Autonomo

x

^

I
U)
LU

i
'Impresafamiliare

|mpres5iarl

LU

y

g

i
i-
I
LLJ

I

LM23

I.M24

LM25
LM26

LM27

Codice attivitA ,:CoefBcente redditivita ^ ,;,^.,;^;,Componenti positiyt^^_i^.....,.|^™,. Diritto Autore Correlatij,,.|.a||||^j

f 869030 n2 78 gj3 81.621,oog4 ,0o|5 6
3 ::B^"i!i 3 --^4 -_li5

Impresa/
lavoro

atttVit^^j.^lj^^UtCWKWTK;^
63 .664,ooB62 Ml

1 2 ,oon4 ,00
1

r
r 13

a

,00| ,00
a

^2 w_ ,00 U ,00!
5

Kiz ^%:i:: 3 ,00'; ,00

LM34 Reddito lordo ;(: ,oo|'

LM35 Contributi previdenziali e assistenziali

LM36 Reddito netto

LM37
Perdite
pregresse

r2"

(di GUI
3

Artigiani e commercianti

Mlsura limitata 80%

LM38 Reddito al netto delle perdite soggetto'ad imposta^ sostitutiva:'j||||||g||B
LM39 Imposts sostitutiva

,00

,00

,00

,00

63.664,00,00)

6.149,oo|2 6.149,00

57.515,00

,00

gllJMisura Piena
,ool ,00

57.515,001

T

Ges^one separata autonomi

8.627,00M



CODICE FISCALE
111111 I

PERIODO D'lMPOSTA 2023

I I I 1_1

IPIRSONEEISKHI

E2024

genzAtii

-La&ntEflt^Ia

REDDITI

QUADRO RS

Prospetti comuni ai quadri

RA,RD,RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari Mod. N. 1

,001,00 e 88, comma 2

,00 •

,001

RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4

Imputazione
del reddito I

dell'impresa |

Codice fiscafe Quota reddito esante da ZFU

RS6
iflrta,d9lle,,it

RS7

Perdite pregres-

compensa-
nell'anno ex

itribuenti minimi

T-.e fuoriusciti dai RS8 Lavoro autonomo
^regime di vantag-

Igio

5

Pw6

seni

JEcc8<lenia29ia Eccedanza 2019

RS9

^Perditedilavoro
' autonomo (art. 36
ZC. 27, DL 223/2006)

g"°';c°mpe""te RS10 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI Dl TEMPO

V9Si^Perditeistanzaart.
-2 42, quarto comma,
^DPR 600 del 1973 ^gl-)
C/3

8
^Perdited'impresa
t/^non compensate Perdite d'impresa

PERDITE UTILIZZABILI
RS12

IN MISURA LIMITATAs (di cui relative a! presente periodo ,00 ,00
F3

PERDITE UTILIZZAB1LI IN MISURA PIENA
RS13

(ART. 84, COMMA 2) (di cui refative al presents periodo ,00 :;:) ,00|uJ
Q DATI DELSOGGETTO RESIDENTE E DELLIMPRESrESTERAPARflciPATA E F T: 0^1,

Codice fiscale • Denominazione dell'im|:>resa estera partecipata nonresidente Utl]idistribuit!i]p|

Utili distribulti

[f da impress estere
parted pate Trasparenza
e credit! d'imposta

Z per Ie impaste

lagate all'estero
,00|

y" RS21
CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO

Crediti d'imposta

Imposta dovuta

ill

Sugliutilidi8tribuiti|J!|||alBI::::|SaM° fi"ate |||}:;^g|:,i:Saldo injziate§ Sui redditi

s ,00 ,00 ,00 .oor ,00

£

,00
RS22

§
,00 ,00 ,00 ,00 ,00g

^

s
g
^
8

Quadro di riferimento ' LM

Plusvalenze e RS2 tmporto complessivo da rateizzare ai sensi deg!i articoli 86, C(rfnma 4 ||

^^wenienze ^^^ costante degli importi di cui al rigo RS2
iRS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, lett bj, dei tuir



Codice fiscale Mod. N.

||pacquistoprimacasa;:||(Sditiprodottiaff
,oo|J:' ,oofl|3 .oof'" ,oo:ll

|g~!;8Sisrna Abruzzo:,:::||;|||i|||Reintegro anticipaz!onj,|||||r|| Condliazione ,.|,s!,|^iaj :,.,^.^;-.;— „ .^;.
|abitazioneprinc?pale;;;!i|^ !P' '~''ifoi%rp8nsiorie'1Ei||l|ffil! e'media2ione!||^gJNeg°ziaa°"' e art"trat0^

SEZIONEIV
Determinazione ill

dell'lmposta
dovuta

Cultura
g

LM40 OedM d, impo.t. :'.;' Bonifica amt"8ntate :::l|!|e.'CQntributo unificato1 l|l|prima ^a -""dw36 '^ art.^SS|!NJ
13

17

21

IIIIIMKAItri crediti d'imposKl

,00i
40

,00' ,00 M ,00 ,00

Scuola

,00 ,00| ,00 ,00

,00 ,00 .00

Social banuiljij

,00

ca

23 24

,0 ,00 ,00 ,00

loni locaz.impr. turtstiche
•Depuratori fwquif^^^Siyag: Ben8ficiario:31'~"s'art"?DL%2022'

^00|

,00

LM41 Ritenute consorzlo
ilill

,00

LM42 Differenza 8.627,00

LM43 Eccedenza d'imposta rlsultante dalla precedente dichiarazione ,00

LM44 Eccedenza d'imposta risultante dalla precedente dichiarazione compensata nel Mod. F24 ,00

LM45 Acconti (di cui sospesi ,00');i
2

9.028,00

LIV146 Imposta a debito SEZ I e IIE ,00 SEZU ,00

LM47 Imposta a credito SEZ I e 111^ 401,00 SEZII 2 SSjiB

1
lsi

LM48 Eccedenza di rimanenze dl cui al rigo LM3 ,001

LIV149 Eccedenza contributi previdenziali e assistenziali di cui al rigo UV17 e LM35 (riportare tale importo nel quadro RP) ||||| 00

: Eccedenza :2023.B
5 _ _ ^1 6

••

,00

,00

,00

EZIONE V
co

c?Perdite

cjnon compensate

LM50 ,
.Eccedenza 2018

,00
2

Eccedenza 2019

,00
3

Eccedenza2020

,00

Eccedenza2Q21

,00.

LM51 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMIT! Dt TEMPOI
w.

^SEZIONE VI

LM60
'reventivo

2

(di cui relative af presente anno ;; ,00 1|

Condizioni di accesso IEI

s:
Q

I
I"
UJ

UJ

"regime forfetarioLM61 Assenza di cause d'esclusione (Dichiarazione sostitutiva ai sensi degli articoli 46 e 47 del DPR n. 445/2000)

LM62 Presenza di eventi straordinari (Dichiarazione sostitutiva ai sensi degli articoli 46 e 47 del DPR n. 445/2000)

I
I

Proposta CPB

LM63 Reddito proposto ai fjni del CPB p.i. 2024

Accettazione proposta CPB e firma dichiarazlone sostitutiva righi LM61 e LM62

1-M64
Accettazione delta proposta di reddito di impresa/lavoro autonomo ai fini CPB

per il p.i. 2024 e firma delle dichiarazioni sostitutive righi LM61 eLMSZ, ,,;,,,„,,,,»,, ::,»^

(N

s

I
UJ

I
I
§

i
Î
i
I



Codice fiscale Mod. N.

Acconto ceduto :RS23
perinterruzione

del regime
art.11GdelTUIR

RS24

msea&G^

,00

,00

•••illiil'ilipgsi MAmmortamento

dei terreni
Numero I'mporto0 umerQ

RS25 Fabbricati strumentali Industriali ,00 ,00

RS26 Altri febbricati strumentall ,00
Spese di
raooresent

,001

sperlelnipr.sedi
nuova costituzione

D.M, del 9/11/08

art. 1 c. 3

BiPrezzi

di trasferimento lllllll
€;Qii;pN|nj6nN!n:^t|t!||||||||J|||Possesso:

docufnentezioneBS32 Compon8nti|:,pa>s^vj

,00 ,00

Consorzidi
Codicefiscale Ritenute

imprese RS33
,00

Deduzione

percapitale i
CREOITO D'tMPOSTA

investito Credito da rest^u^e Riconosciuto Residua preoedente Ricevuto Attribuifo |||i|:;|, Utilizzato
proprlo (ACE) flRS36

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

15 1S

,ooB,00 ,00 ,00 ,00

siiuiiBlKl^^ntt'd^'cap^i@:piil^^^^^^^

,00 III2 :": '
^||||iPaWmonto
.,.,.,„ , ...^

B8BISIR:iduzioni

,00 ,00

wnorlmppFtQ Rsndimento

,00 ,00
s :S;i

^::^;; -: ^

Codice:feca^e: B|r|||!ehct]niBnti totalfllBlecsdanza ripwfllIBIRendimentb attribulto
Rsmi~

,00 fl
l^e Rendimento nceionail^^

||||i3|etai: partecipate/im prendlt

^nza!;|iBpiQFt9J^|
19

,00!

,00 ,00
^iReddito d'tmpresafi

:s^i@tta:n?a detl'jinpreri
^i||:cHmeni} n<

liOGieta partecipa^ejs RCTK^msnfal-Ged
12

§ ,00 ,00

1 csSiatoE

18
M

E
((ECUPEROACE (NNOVKTI^

8
3 ||^-- ••.-^;. .;;:^.^:.?s^"e

^iyF'~ ''
Codice fiscate

§ ,00||

3
g

|t»t)ert|w]ti^cf!||n|||l|| IBoliKinBBtiBB'BStt <:i<»Flspei8vl;i3oK:<( sterillzzattiiB

,001

|^as'a8BS!B|stui!S>it

.001

tnferpefloQ

s ,00 St' ,001 ^ ,001

il|Hspetti||^|||||||||^^^^^B||IS|||l||fcR^sl»Si||M
,oo| ,oo|

RS38

^
w

i3 ,00
8

,0011 ,00

$^ Ritenute regime

^di vantaggio
£Je regime forfetario
gCasFparticolari Ritenute •' ':;j-l|i|||jlt|j||j^

,001d

^

^

y
d

§

s
£

5

I
^

I
I



Codice fiscale Mod. N.

ill 2
Canone Raj

|RS41

S .^^|:g"giomo'"i"mese'":""" anno"'-'""

RS42

g giorno mese

iltl

—itB:31S8Ficmli3i
1 ,° 2

||^DPe::|sci|'JlgPros petto dei
credit!

Ammontare complessivo delle svalutazioni diretle e degli acca'htonamenti

risyltanti al termine dell'esercizio precedente
RS48

,00

RS49 Perdite dell'esercizio
,00 ,00

RSSQ Differenza I
,00| ,00

s RS51 Svalutazioni e accantonamenti deH'esercizio
,oo» ,00

g
Ammontare comptessivo detie svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti a fine esercizio

RS52
s ,001 ,00

RS53 Valore dei crediti risultanti in bilancio
,00 ,00

ati di bilancio RS97 Immobilizzazioni immaterial ,001
^

E
RS98 Immobilizzazioni material! ,00 ,00Fondo ammortam^ito beni materiNi

RS998 Immobilizzazioni finanziarie

^ RS100 Rireianenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso d< lavorazione, prodotti finiti

§ RS101 Crediti verso clienti compresi nell'attivo circolante ,00

s RS102 Altri credit! compresi nell'attivo circolante ,00
g

RS103 Attivita (inanziarie che non costituiscono imnnobilizzazionj ,00a

§ RS 104 Disponibillta liqulde ,00

^ RS105 Ratei e risconti attivi ,00
g

RS106 Totals attivo ,00s
^ RS107 Patrimonio netto Saldo inizjate ,00 ,00
w

RS108 Fond i per rischi e oneri ,00

RS109 Trattamento di fine rapporto di iavoro subordinato ,00

RS110 Debiti verso banche e aJtri finanziatori esigibiti entro I'esercizio succ^ssivo ,00
s

RS111 Debit! verso banche e altri fi'nanziatori esigibili oitre E'esercizio successivo ,00uJ

RS112 aDebiti verso fornitori
i^

RS113 Altri debiti

RS114 Ratei e risconti passivi ,00UJ

y RS115 Totale passive ,00

RS116a Ricavi delte vendite ,00
^ RS117 Aitri oneri di produzione e vendita (dt CLII per lavoro dipendente ,00si ,0011g

N. atti di
disposizionesMinusvalenzee

differenze nega-
ive

Minusvaienze

RS118£5
5 ,N. afti di

i2JOdisposizione .|^:^:^:^my^3^ze^A|ie»l]i(
2

Divid«ndi|||||||||@|J|Minusv^enze/Altri titolidisp ne

RS119s ,oog,00 ,00
§

^

I



Codice fiscale Mod. N.

Variazione dei cri- i;ffl!il^§ll|i
teri di valutazione

Comunicazione

(Art.4D.M.
4Agosto2016) IRS136

ii:t

Esistenza dei presupposti per la riduzione del termini di decadenza

dei document!
rilevanti al flnl
tributari 11

Patent box

Comunicazione
3

fdentificativo ruling
'Posses^cM2

documentazionei

RS147
Opzk?ne

ZONE FRANCHE

URBANE (ZFU) '^Nlpanodo' ||S, dipendenti
cod<<»yy,|:d:'imRasN|ll!!li|i:.:a»B^,»»«^.«ffa'teiBJ

2 ^ 3 l.:^: 4
,00 ,00

RS280 - '"Xmmontare"
iia.hSBa'ffltaiflisyg

>lazione utili;
8BS%Bonto,accont!|'|

Sezione 1
,00Dat! ZFU

,0011 ,00
8S281

,00 001
RS282

,00 ,00

s

.00|
RS283g

I
5 ,00 ,OOB

§

IBK<

s
,00

E
^

RS284

3

^^ss
i| Reddito impresa; ,K|BniBSIIRWidit°: •sent* aaa^

lesente/quadro'RH !BfUriBro ssionisti7@iaa[troi!Rf-!'.

,ooBi4 :ocar

[JlM^ssajaS&iesen^»yjtVS»iiiSfW:a^!Aaz^^
7

,oq
rt

•oogja

0

I
§:

Sezione II

"JQuadro RN
^Rideterminato

I""
m

s
s

i
LU

^
Q

I
s

I

!̂
LU

I-

R«(Ui

,00| ,00| ,0011
10

,oo!

BferaemuadroEiHflllllilBNIIIIBBi'aite^rouiiiutiNzzoi

13
,oc ,00

••
Bllildii&siadi-Biiiilir

,oa
IF

RS301 Reddito complessivo '' ,00

RS303 Oneri deducibili I ,00

RS304 Reddito Imponibile :at ,00

RS305 Imposta lorda

RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro

IRS322 Totale detrazioni d'imposta

,00

,00

,00

RS325 Totale altre detrazioni e credit! d'imposta ,00

RS326 Imposts netta ,00

RS334 Differenza ,00

RS335 Crediti d'imposta per jmpirese.e lavoraton autonomi 1 ,00
StartupRPF2022RN19 ,00 Start up RPF 2023 RN20 2

,00 Slat up f F 2024 SN21
3

a

:11!:

RS347

,00
Spese saniiarie RN23 ,00ICaaa RN24. cd. l

Fondi Pens. RN24, col.3
13

,00 Ocajp. RN24, col. 2
12

,00

,00 :[Wediazton| RN24, col. 4 ,00 ArtiittstoRN24,cd.5
15

Siama/y>ruzzoRN28 ,00 !Cu!fcira PIN30
26

,00

,00 Scuola fW30
27

,00
Wdaosor^glianza RN30 ,00 ::Deduz. start up RPF 2022 31

:upRPF2024
33

,00 Ootiuz. start up RPF 2023
32

,00 ;Restttuzione  33 ' 36

,00

,00 Deduz. Erogaz. Liberail RPFa)23|j|'37

Deduz. Etogaz. • 3S
Libcrdi SPF2024

,00

,00 ::grog. sportive RPF 202i( 39
,00 Bontfica amtwnt^e RPF 2024 40

Rii.cattBallogg.
•<""» mzm<,

42

,00

,00
Deduz. Erogaz, ::: :: .. a|i43
Llfaerali RPF2(i22'. : : |?:

Wma cass under 36 Sanificazune e acQuista
-dispostdvl protezione

45

,00

,00
^Owiuz.ErogaT..:: '.• . ::|||s 47
LftwaB RPF2021

Depuratori acqua ?

ridiyione consumo triaattes

46

,00 :;Socla! aonus 48
,00 AUivitd feica adattala I51

Sistemi aceuto integratl

iiraKtCEate

,00

,00

!iTS Acca<iemy 30%

siCarwibuto Unificato

53

^llllll-5G

,00

,001

fTSAceademy60%
54

,00

,00

,00



Codice fiscale Mod. N.

Regime forfetario

pergllesarcenti

attivita d'impresa. RS371
arti e professioni -

Obblighi

Codiceftscale

800,00

RS372 ,ooir:

informativi RS373 ,00

Esercenti attivita d'lmpresa

RS375 Mezzi di trasporto /veicoli utilizzati nell'attivita IWBWS

RS376 Costi per I'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci ,00

RS377 Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relatjvi a beni immobili, royalties) ,00

RS378 Spese per I'acquisto carburante per I'autotrazione .001
Esercenti attivita di lavoro autonomo

RS381 Consumi ,00

Alufi di Stato

BASE GIURIDICA

Comma

Godice
Estensione sl-ettera,

Sgaf^^^iii^:'Ua8^"SiS;Si5"^^i^!||i|^^ •'::. : ^::'. / •;; ^i!&-!'ii^^"S'"!;»:;!';. ^!:::::;;::j.3;:';;;i3^^^1

@lna!ea.||||||imRre^ia||M||^ atUvita:WECO/':'Sat|> ^^^ SieG|l||||||||l||l|||!:llmporto totate aiuto spettante'
|||:13 ' B" ||"

Dimenslone

.RS401 ,00

t)ATIDELPRO©ET30

g^:,Codi™:ll^|lHB||||||||{|;^||^
^ - - ^,,pp;-p^^^^^^^ . '^|i:;aF, - ~ "i

aa BBIB

,:iUi|:i^::.:i ::.„:

||||;(Kfi:aga<olabU !mB9
25 38

i- ,00 ••""••% ,00

s

§ IMPRESA UNICA

a, Assenza

OT Impresa Unica _^ _ _ Codice fiscale

s

Codice fiscale

D
8 Codice fiscalelCodice fiscale^

^
6

I Codice fiscale Codice fiscale^

UACC°nti..-. fcs430
^soggettl ISA
Q

I

'Numerodiriferi.
mento del

LUmeccanismo
^frontaliero

u'

I
m

||jpd3Jto'2ESCodice ZES

RS491
,00 B

|| N. periodo d'impostaCodiceZES Reddito ZES

RS492§
,00

g
•:^ Reddito agevolabile

,00 •

Totals Reddito attribuito

RS493
I ,OOBj

s
'Zone I

tconomiche I

§ special! (ZES)

^ RS494 R^:re

c^'ilN8aii^""°.inSzjo'a||BB"'g;:;::|: : . . :.:,;:.:?:...
|||g6TOlazlon^|g||J| Crimo periodo d'imposgjj||^^|iSecond6penoaoi3'ifflpKS''"^W||||||||erzo periddo.d'impoag"^!

,00| ,00

Quarto
agevolazione iSluihto periodo d'imposta1|||U||BBSSesto periodo periodo d'l

^SsSii:^-
m

s

g
,00 ,00 ,00 ,00

g
s

Recupero attributtoj|| Totale

£ RS495 Totale da recuperare
g

,00 ,00

s

^

^

§



Codice fiscale Mod. N.

Dati relativi

all'opzion
eOSTIINTRA-MUROS"Patent box" dsi beniurn

p aleQfSO Ammortamentin AKri:eosU

•W3.i ,00 ,00

RS530 Software FirofetKi;;
da copyright

iiir
iillll

COSTIEXTRA-MUROS
G

Codi fiscal fomitor^e 10-10-bi

I

,00

,00 ,00 ,00
!f?S531 Brsvetti industriali

,00

,00 ,00 ,00
RS532 Disegni e modelli

,00

I
g

I
j

I
I
I
m
LU

g
Q

i
UJ

y
§

I
I

i
£

LU

I


